
 

 
 

Thomas Lichtenschopf 
Regionsvorsitzender Mostviertel Eisenstraße 
(Bezirke Amstetten, Melk, 
Scheibbs) 
 
 
 

Kontakt:  
Tel: 0664/2876901 
Email: thomas.lichtenschopf@oebb.at 

 

Ortsgruppen:  
OG Pöchlarn  
OG Amstetten  
OG Waidhofen/Ybbs 

Philipp Schmidhofer 
Regionsvorsitzender NÖ Süd 
(Bezirke Baden, Mödling, Neunkirchen,  
Wiener Neustadt) 
 

Kontakt: 
Tel: 0664/8112134 
Email: philipp.schmidhofer@oebb.at 
 
 

 

Ortsgruppen: 
OG Leobersdorf – Baden  
OG Puchberg – Schneeberg OG Schwarzatal 
OG Wiener Neustadt OG Mödling 
OG Ebenfurth – Pottendorferlinie OG Aspang 

Manuel Winkler 
Regionsvorsitzender NÖ Zentral 
(Bezirke Lilienfeld, St. Pölten) 
 
 
 

Kontakt: 
Tel: 0664/2862308 
Email: manuel.winkler@oebb.at  
 
 

Ortsgruppen: 
OG Hainfeld  
OG Herzogenburg 
OG Neulengbach 
OG St.Pölten Aktive           OG St.Pölten Pensionisten 

Daniel Weissmann 
Regionsvorsitzender Waldviertel  
(Bezirke Horn, Gmünd, Zwettl,  
Krems, Waidhofen/Thaya) 
 
 
 

Kontakt: 
Tel: 0664/9637759 
Email: daniel.weissmann@oebb.at  
 
 
 

Ortsgruppen: 
OG Eggenburg 
OG Göpfritz OG Gmünd 
OG Sigmundsherberg       OG Krems 
OG Schwarzenau                

Karl Schauer 
Regionsvorsitzender Weinviertel West 
(Bezirke Hollabrunn, Korneuburg) 
 
 
 

Kontakt: 
Tel: 0664/6178023 
Email: karl.schauer@gmx.at  
 
 
 

Ortsgruppen: 
OG Hollabrunn  
OG Korneuburg–Stockerau 
OG Retz 

Mark Prinesdom 
Regionsvorsitzender Weinviertel Ost 
(Bezirke Gänserndorf, Mistelbach) 
 
 
 

Kontakt: 
Tel: 0664/6145431 

Email: mark.prinesdom@oebb.at 

 
 
 

Ortsgruppen:  
OG Bernhardsthal  OG Strasshof 
OG Deutsch Wagram OG Hohenau 
OG Dobermannsdorf OG Marchegg 
OG Drösing Dürnkrut OG Laa/Thaya  
OG Gänserndorf   OG Mistelbach 

Sebastian Kaatz 
Regionsvorsitzender Donau 
(Bezirk Tulln) 
 
Kontakt: 
Tel: 0664/6178603 
Email: sebastian.kaatz@oebb.at  
 
 
 

Ortsgruppen: 
OG Tulln 
OG St. Andrä/Wördern - Klosterneuburg 

Heinz Strauby 
Regionsvorsitzender NÖ Ost 
(Bezirke Bruck/Leitha, Schwechat)    
 
Kontakt:  
Tel: 0664/8356818 
Email: h.strauby@viennaairport.com 

 
 

Ortsgruppen: 
OG Schwechat – Kledering 
OG Schwechat – Flughafen  
OG Bruck/Leitha 

Horst Pammer 
Landesvorsitzender NÖ  
 
 
 
Kontakt:  
Tel: 0664/6145484 
Email: horst.pammer@vida.at 
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